广东石油化工学院
科研创新团队建设计划项目申请书
团队名称：
申报团队类型：
团队负责人：
依托单位：

依托重要平台:
支撑（依托）一级学科：

支撑（依托）二级学科：

申报时间：      年    月    日

填写说明及要求
一、填写本表前，请认真阅读《广东石油化工学院科研创新团队建设实施方案》，内容填写必须真实，签名必须由本人来签。
二、“近五年”是指从2014年1月1日至2018年12月31日，对于科研项目以立项时间为准。
三、本表中的科研经费应是实际获得并计入本单位财务账目的经费。

四、本表不能填写任何涉密内容。涉密信息请按国家有关保密规定进行脱密，处理至可以公开后方可填写。
五、“申请书”栏目内容较多，填写不下的，可另加附页。
六、“申请书”文本一式2份，电子版1份。
一、简表

	团队名称
	（要突出研究方向）

	研究方向1

	研究方向2

	研究方向…

	团队带头人
	姓名

	性别

	单位

	专业

	出生日期
	年   月   日
	职称

	学位

	联系

电话

	E-mail

	团

队

组

成
	姓名
	性别
	出生年月
	职称/学位
	科研方向
	所在单位
	签字

二、科研创新团队的基本情况
	⒈团队带头人简况

	姓名

	性    别

	专业技术职务
及定职时间

	出生年月

	毕业时间、学校、专业

获最高学位或最后学历

	工作单位（至系、中心）

	主要研究方向

	国内外学术兼职情况

	主要学术荣誉称号

	本人学术与

科研情况汇总
	在国内外核心学术刊物上发表论文总数
	篇
	出版专著（译著等）
	部

	获奖成果总数
	项
	其中
	国家级
	项

	省部级
	项

	厅局级
	项

	目前承担项目数
	项
	其中
	国家级
	项

	省部级
	项

	厅局级
	项

	近5年可支配科研经费
	万元
	年均
	万元

	代表性的获奖项目、专著、论文等
	序号
	成果（获奖项目、专著、论文）名称
	获奖名称、等级或鉴定单位
或发表刊物或出版单位、时间
	本人署名次序

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	目前承担的主要项目
	序号
	项  目  名  称
	项目来源
	起讫时间
	科研经费
	本人承担任务

	1

	2

	3

	⒉团队骨干人员简况（研究方向的带头人,可另加页）

	姓名

	性别

	出生年月

	毕业时间、学校、专业

获最高学位或最后学历

	专业技术职称及定职时间

	主要研究方向

	近五年主要科研成果
	项目名称
	项目来源
	起讫时间
	科研经费
	成果
	排名

	近五年发表的主要学术论文专著
	论文（专著）名称
	发表刊物及发表时间
	排名

	目前承担的主要项目
	项目名称
	项目来源
	起讫时间
	科研经费
	排名

	3.团队近五年的科研成果

	省部级以上科研项目
	序号
	项目名称
	项目来源
	起讫时间
	到账经费/万元
	主持人

	其他级别科研项目

	发表的主要学术论文、专著
	序号
	论文（专著）名称
	发表刊物及发表时间
	作者（限第一作者或通讯作者）

	市厅级及以上成果奖励/项
	序号
	成果名称
	获奖类别
	等级
	时间
	排名情况

	发明专利（授权）/件
	序号
	专利名称
	授权专利号
	授权时间
	发明人

备注：所填信息按《广东石油化工学院科研创新团队建设实施方案》规定填写。
三、团队组建论证
	1、本团队对学科建设与科研工作的作用和意义

	2、本团队的特色和优势

	3、本团队现有基础
          申报团队类型
条件
省部级以上科研项目/项
市厅级及以上成果奖励/项
论文数量（人均）/篇
发明专利（授权）/件
学术专著/部
课题到账经费/万元

四、团队建设思路、目标及预期成效、年度计划
	1.团队建设思路

	2.团队建设目标及预期成效

	3.团队拟开展的研究工作（此为评审的重要依据，请认真填写）
（1）在科学研究、科研基地建设、学术交流、对外合作、队伍建设及人才培养等方面的建设。

（2）阐述拟报省部级科技成果奖情况
①拟报省部级科技成果奖的名称

②目前的基础（包括论文、专利以及应用情况）

③完成计划

（3）团队年度计划。
团队年度计划是年度考核的重要依据，请根据团队实际情况，认真填写。
                      年度

完成指标
2019年度
2020年度
2021年度
科研项目类
国家自然科学基金项目、国家社会科学基金项目、国家重点研发计划（课题）、教育部哲学社会科学研究重大课题等项目/项
1
省部级项目/项
科研项目经费
科研项目累计实到经费/万元
完成科研经费/万元

成果奖励类
省部级及以上科技成果（包括专利奖）/项
科研成果类

申请或授权专利（件），权威出版社出版的学术著作（部）
指定期刊发表的高水平学术论文篇/人均
科技成果转化/万元
团队成员发展

国家级项目
厅级及以上纵向项目(有到账经费)

省部级纵向项目(有到账经费)

指定期刊发表的高水平学术论文/篇/人均
平台建设和学术交流
省部级重点实验室、研究基地
举办高水平国际或全国性学术研讨会议/次

五、二级学院推荐意见

	对团队研究方向、团队组织结构、团队带头人综合能力、运行和管理机制、拟开展的科研工作、预期成果等做出评价，并提出必要的意见和建议。

六、专家组评审意见

	                                                   组长签字：

                                                   年   月   日

七、学校意见

	                                                公章

                                               年   月   日

八、相关附件材料
提供本申请书第二部分对应的科研业绩证明材料一份。
PAGE
3